UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI NO 10.425, DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

1.1
1.2 PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CPD 045/2019

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade

Federal de São João del-Rei – UFSJ, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – CPD

045/2019, na área de Bases Psicossociais e Metodologia Científica - Saúde Coletiva,

publicado no DOU de 015/08/2019, seção 3, pág. 83. No item 2.3 onde se lê: “Local

e Horário de Inscrição: Setor de Apoio Acadêmico e Estudantil (SEACES), Bloco D,

2º andar, Gabinete 05 – Campus Centro-Oeste Dona Lindu – Av. Sebastião

Gonçalves Coelho, nº 400, Bairro Chanadour, Divinópolis/MG, CEP 35.501-296, Tel.

(37) 3690-4500. Período de 9h às 11h e de 14h às 16h.” leia-se: “Local e Horário de

Inscrição: SOMENTE PRESENCIAL no Setor de Apoio Acadêmico e Estudantil

(SEACES CCO), Av. Sebastião Gonçalves Coelho, 400, Gabinete 5, Bloco D, Bairro

Chanadour, Divinópolis/MG, CEP: 35501-296. Horário de 09h às 11h e de 14h às

16h. Tel.: (31) 3690-4500”. Excluir o item 2.3.1.

São João del-Rei, 19 agosto de 2019.

GEUNICE TINÔCO SCOLA
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas